阳城县自然资源局
国有建设用地使用权公开出让公告
阳自然资告字（2023）第7号

经阳城县人民政府批准，阳城县自然资源局决定公开出让一宗地块的国有建设用地使用权，并向晋城市自然资源交易事务中心申请使用晋城市规划和自然资源网上交易平台实施该宗地国有建设用地使用权的网上交易。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

	宗地

编号
	土地

位置
	面积（㎡）
	土地

用途
	出让

年限

（年）
	容积率
	建筑密度

（％）
	绿地率

（%）
	建筑

高度

(米)
	竞买保证金（万元）
	备注

	2023-10
	凤城镇

南关社区
	64524（净用地60342，代征绿地4182）净用地中出让面积22110，划拨面积38232
	商住用地
	商业40

住宅70
	≤2.6
	≤20
	≥35
	≤60
	3500
	规划条件依据阳规件字2023第[18]号执行

二、竞买人资格条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
本次公开出让只接受通过办理数字证书登录晋城市规划和自然资源网上交易平台（http://1.71.190.64:8011/jincheng）进行申请，按要求足额交纳竞买保证金并满足其他申请条件的申请人，才能参加网上挂牌交易活动。不接受以邮寄、电子邮件、电话、口头和到现场报名等方式提出的竞买申请。
三、竞价原则
本次国有建设用地使用权以网上挂牌方式出让，按照价高者得原则确定竞得人，但低于底价不予出让。
四、出让文件获取方式
本次出让地块的详细资料及具体要求以《阳城县国有建设用地使用权网上交易实施方案》为准。申请人可于公告之日起登录晋城市规划和自然资源网上交易系统(http://1.71.190.64:8011/jincheng）获取相关资料。
五、竞买申请和资格审查
竞买申请人可于2023年6月29日10时至2023年7月18日17 时前，登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求提交申请资料及交纳竞买保证金。
本次公开出让为竞得后资格审核，申请人须对提交的竞买申请信息资料的真实性、完整性和有效性负责。
六、网上挂牌时间
挂牌报价期：2023年7月19日9时0分至2023年8月1日10时0分。
挂牌时间如有变动以网上交易系统通知时间为准。
七、其他需要公告事项

本宗地内有回迁安置用地，回迁安置房由竞得人代建，具体安置事项由南关川道街片区改造项目部在公开出让前负责解释说明。

八、联系方式
联系地址:  阳城县自然资源局208室
联 系 人：  上官涛   郑海霞

联系电话：  0356-4226280

阳城县自然资源局
                        2023年6月28日